РЕЗУЛТАТИ

Предмет: Ортодонција 
Учебна година: 2024/2025
Вид на полагање: полагање на колоквиум по предметот Ортодонција 
Студиска програма:  Стручни стоматолошки сестри – орални хигиенолози
Датум на полагање: 02.04.2025

	Реден број
	Број на индекс
	Освоени поени

	1.
	298
	13

	2.
	304
	13



Тестот носи вкупно  25 поени.
Минимум поени за положување на тестот изнесува  13 поени.



Одговорен наставник
03.04.2025
Скопје
Проф. д-р Габриела Ќурчиева Чучкова

